I+п
F,Оt,?-

АДМИНИСТ РА ЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАС ПОРЯЖЕНИЕ

о,2,2 о/ 2 лъ

О передаче в безвозмездное
пользование нежилого помещения,
расположенного в доме 7 по улице
Толмачева в городе Смоленске

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12.01.96 Jф 7-ФЗ <<О некоммерческих организациях)),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находяtцимся в муI{иципальной собственности города Смоленска,
у,гвер)t/IенIlым решением 4З-й сессии Смолегlского городского Совета
lII со,]ыва о,г 2].04,2001 М 546, на основаIIии обращения Смоленской
об.lrас,l,ttой орl,анизации Общероссийской общественной организации
<Российский Союз ветеранов Афганистана и специальных военных операций>
от 12. Т|.2025 Jф 22, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Передать в безвозмездное пользование сроком на 5 лет Смоленской
обласr,ной организации Общероссийской общественной организации
кРоссийский СоIоз ветеранов Афганиста[Iа и специальныХ военных операций>
нежилое IrомепIение пJIощадью 56,8 кв. м с кадастровым номером
67:2]:00lЗ438:298, расположенное на цокольном этаже дома 7 по улице
Толмачева в городе Смоленске.

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношениЙ
Адмиrlистрации города Смоленска осуществить необходимые юридические

дейс,l,влtя iIO псрелаче F{ежиJIоI,о IIомеtIlения, указаI{ного в пункте 1 настояtцего

расIiоряжсI{ия, в безвозмезлное tlоJIьзование С-моленской областной
организации Общероссийской общественной организации <Российский Союз
ветеранов Афганистана и специuLльных военных операций>.

З. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее распоряжение на официалЬНоМ СайТе

АдмиrIистраI{ии I,орода Смоленска.

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
ОТНОШеНИЯМ. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков